
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2026

25m Revolver .357 mag - Herren I (2.55.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1076

Sabine Lettmann 362

Hans-Joachim Schur 361

Johann Ogrodowski 353

2 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1017

Ravil Gayazov 363

Wolfgang Burianek 328

Wolfgang Samson 326

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 992

Jürgen Fürkötter 352

Markus Wagner 350

Martin Händel 290

4 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 979

Frank Pagenhardt 355

Christian Daniel Burwood 319

Dieter Ulke 305

AK 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 1006

Manfred Pilkiewicz 360

Klaus-Christian Gardiewski 335

Dirk Büsing 311

Stand: 11.10.2025, 22:21 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2026

25m Revolver .357 mag - Herren II (2.55.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 20 Burwood Christian Daniel 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 89 88 63 79 319

2 14 Merten Jens 2718 PSC Recklinghausen e.V. 72 64 68 64 268

Stand: 11.10.2025, 22:21 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2026

25m Revolver .357 mag - Herren III (2.55.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 38 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 93 90 90 90 363

2 48 Pagenhardt Frank 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 88 90 90 87 355

3 11 Elhardt Madleine 2718 PSC Recklinghausen e.V. 85 93 91 80 349

4 16 Höflich Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 86 87 84 88 345

5 21 Gardiewski Klaus-Christian 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 88 79 84 84 335

6 29 Schön Oxana 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 77 77 85 81 320

7 145 Büsing Dirk 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 86 83 52 90 311

Stand: 11.10.2025, 22:21 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2026

25m Revolver .357 mag - Herren IV (2.55.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 81 92 92 97 362

2 28 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 89 85 90 97 361

3 42 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 91 91 79 353

4 13 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 85 79 93 95 352

5 140 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 90 79 90 91 350

6 10 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 88 90 83 89 350

7 34 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 86 80 88 341

8 39 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 74 86 86 82 328

9 52 Samson Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 82 80 79 85 326

10 19 Mackowiak Viktor 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 82 80 73 81 316

11 49 Ulke Dieter 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 85 82 67 71 305

12 8 Händel Martin 2718 PSC Recklinghausen e.V. 71 80 65 74 290

AK 24 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 90 90 90 90 360

Stand: 11.10.2025, 22:21 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

